12/02/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1673854

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1673854 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 9 / 2021 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.011754/2021-93
Rio Tinto-PB, 11 de Fevereiro de 2021

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR para compor o Colegiado do Curso de Secretariado Executivo Bilíngue deste Centro, os
membros descritos conforme lista nominal abaixo:

Membros titulares:

1. Profa. Francisca Janete da Silva Adelino, SIAPE 1586001 (Presidente);
2. Profa. Kátia Regina Gonçalves de Deus, SIAPE 2354391 (Vice-presidente);
3. Profa. Roseane Batista Feitosa Nicolau, SIAPE 2193172;
4. Profa. Maria do Rosário Silva Leite, SIAPE 2782210;
5. Prof. Joseilme Fernandes Gouveia, SIAPE 1776437;
6. Profa. Osicleide De Lima Bezerra, SIAPE 1562926;
7. Profa. Eddla Karina Gomes Pereira, SIAPE 1895268;
8. Discente Thaislane Balbino Ferreira, matrícula 20170045174;
9. Assistente em administração Monique Martins Targino Alves, SIAPE 1158250.

Membros suplentes:

1. Profa. Juliene Paiva de Araújo Osias, SIAPE 2175120;
2. Prof. Silvio Luis da Silva, SIAPE 1569274;
3. Profa. Marilza Pereira Valentini, SIAPE 2379053;
4. Profa. Rosemary Marinho Da Silva, SIAPE 1905663;
5. Profa. Ana Cândida Ferreira Vieira, SIAPE 1544388;
6. Discente Rosângela Silva de Lima, matrícula 2018009290.

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 11/02/2021 17:00 )
MARIA ANGELUCE SOARES PERÔNICO BARBOTIN

DIRETOR
Matrícula: 2517224

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 9, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 11/02/2021 e o código de verificação:

33329c1520

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf